330
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ

.5
7.2
21.7 1.7
3.2
10m
乳
白
色
33
ガイド
レール
3mm
厚鋼材
共用
● 5,900
EPV3T20 20m ● 11,800
EPV3T30 30m ● 16,700
EPV3T50 50m ● 26,400
EPV3-L 10M
EPV3-L 30M
EPV3-L 50M
3.1

3.1
1.5
7 8 10
.5
7.2
21.7 1.7
3.2
10m
86
ガイド
レール
6mm
厚鋼材
共用
● 11,600
EPV6T20 20m ● 23,100
EPV6T30 30m ● 32,900
EPV6T50 50m ● 51,900
EPV10-S 10M
EPV10-S（逆巻） 30M
ご注意
EPV10-S 50M
19

○ 7,900
エンプラレール
ご注文方法
エンプラレールNo. と数量
ご案内
＊ご要望に応じて、カタログ以外のサイズ
も製作いたしますので詳細については弊
社営業所までお問い合わせ下さい。
＊カタログ以外の寸法切りも対応可能です
（別途納期必要）。
納　期
●ご注文No.表記例
EPA 3M
エンプラレールNo.
超高分子量ポリエチレン　異形レール
ご注文方法
エンプラレールNo. と数量
ご案内
＊ご要望に応じて、カタログ以外のサイズ
も製作いたしますので詳細については弊
社営業所までお問い合わせ下さい。
＊カタログ以外の寸法切りも対応可能です
（別途納期必要）。
納　期
エンプラレールNo. 長さ／本 色 質量
(g/m) 用途 納期 ¥TYPE 形　状
EPC650 2M
EPC650 4M
3316.5 2552229
2
2
3.54 6 3
1.5
4
3325
.5
202229
2
2 6.3
2
1.5
16.3
60
.515
4.46.5
4.151 37
.5
85
15
7075
.5
2.8
66.2
10
0
15.5
5.56
4
90 77
2m
4m
乳
白
色
400
ガイドレール
6×50鋼材
共用
○
○
6,700
13,300
EPC675 2M
EPC675 4M
3316.5 2552229
2
2
3.54 6 3
1.5
4
3325
.5
202229
2
2 6.3
2